OwobapoB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 1op. Lo

oTyeTa 3aKJilo4uBLLEE Aara
cocTaBneHus

[.19) A,0roBop Ha oTueTa

oueHke npoBegeHue OUuEHKHU

H24- 000

351y «CneunannsnpoBaHHas 12.10.2024
pupma «OueHKa»

H24- 000

3524 «CneunannsnpoBaHHas 12.10.2024
pupma «OueHKa»

H24- 000

358Y «CneuunannimpoBaHHas 14.10.2024
pupmMa «OueHKa»

H24- 000

3634 «CneunannsnpoBaHHas 21.10.2024

pupma «OueHKa»

000
H24-366 «CneunanmsnpoBaHHas 17.10.2024
pupma «OueHKa»

000
H24-367 «CneunannsnpoBaHHas 16.10.2024
dupma «OueHka»

H24- 000

3704 «CneunannsnpoBaHHas 17.10.2024
dupma «OueHka»

H24- 000

3714 «CneunannsnpoBaHHas 24.10.2024

dupma «OueHka»

000
H24-373 «Cneunann3nposaHHas 24.10.2024
dupma «OueHka»

000
H24-376 «Cneunann3nposaHHas 25.10.2024
dupma «OueHka»

000
H24-377 «Cneunann3nposaHHas 24.10.2024
dupma «OueHka»

000
H24-383 «Cneunann3npoBaHHas 11.11.2024
dupma «OueHka»

H24- 000

3864 «CneunannsnpoBaHHas 07.11.2024
drpma «OueHka»

H24- 000

3874 «CneunannsnpoBaHHas 07.11.2024
drpma «OueHKa»

H24- 000

3924 «CneunannsnpoBaHHas 17.11.2024

dupma «OueHka»

CeBepeHus

Oiobapos AHTOH CepreeBuy

010294
03.07.2018
Bup
OOBbEeKT OueHKU onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH
pbIHOYHasA,
2 KK NINKBUOALMOHHANA
pbIHOYHasA,
1KK NINKBUOALMOHHANA
pbIHOYHasA,
3 KK JINKBUOALMOHHANA
pbIHOYHaA,
2 KK NINKBUOALMOHHANA
OcHoBHOW 3aNn obnacTHoro LIHOUHaS
ApamMaTunyeckoro TeaTpa p
pbIHOYHaA,
1KK JINKBUOALMOHHANA
pbIHOYHaA,
1KK JINKBUOALMNOHHANA
pbIHOYHaA,
2 KK NINKBUOALMOHHAA
34aHNe rocTUHULbI pbIHOYHas
Hexunnoe nomeweHmne pbIHOYHas
34aHNe roCcTUHNULbI pbIHOYHas
34aHue aBTocepBuca pbIHOYHas
bIHOYHaA,
2 KK p
NNKBMOALNOHHaNA
bIHOYHaA,
2 KK p
NNKBUOALNOHHaA
bIHOYHaA,
KL p
NINKBUAALNOHHaNA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



H24-
393y

H24-394

H24-
4034

H24-405

H24-408

H24-409

H24-410

H24-411

H24-412

H24-413

H24-414

H24-415

H24-416

H24-
4184

H24-420

H24-421

H24-430

H24-435

H24-440

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsmpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannimpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannimpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannismpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dbupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CneunannisnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

19.11.2024

12.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

01.12.2024

03.12.2024

29.11.2024

09.12.2024

19.12.2024

16.12.2024

2 KK

KBapTupa

xn

ALMWHNCTPaTUBHOE 38aHune

Hexxunoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomeieHne

Hexxunnoe nomereHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxnnoe nomelieHne

Hexxunoe nomelieHne

xa

34aHne roCTUHNLbI

34aHUA NPON3BOACTBEHHO-CKIAACKOr0O
KOMMJieKca (neconunka)

3paHune Topro.bii NaBUIbOH

2 34aHNA NaHCMoHaTa

He)xnnoe agMnMHMCTpaTMBHOE 34aHNeE CO
BCTPOEHHbLIMU TOProOBbIMY MOMELLEHNSMU
1 aBTOMOWKOW C KaceTepmem

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



H24-451

H24-452

H24-456

[24-004

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannimpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannimpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr Mpynn»

20.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

11.10.2024

XA c 3y

Mpon3BoaCTBEHHO-CKNAACKOW KOMMIEKC

30aHUN

He)xnnoe agpMnHUCcTpaTMBHOE 34aHNe CO
BCTPOEHHbLIMU TOProBbIMY MOMELLEHNSMU
1N aBTOMOWKOW C KadheTepnem

ABTOTPaHCMOPTHbIE CPeAcTa B

KoMMYecTee 5 eanHuL 1

CenbCKOXO03ANCTBEHHAsA TEXHMKA B

KoMMYecTee 6 eanHuL

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa



	Дюбаров Антон Сергеевич

