

Дюбаров Антон Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюбаров Антон Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010294			
Дата включения в реестр членов РОО		03.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H24-351Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.10.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-352Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.10.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-358Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.10.2024	3 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-363Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.10.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-366	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.10.2024	Основной зал областного драматического театра	рыночная	Оценка недвижимости
H24-367	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.10.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-370Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.10.2024	1 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-371Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.10.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-373	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.10.2024	Здание гостиницы	рыночная	Оценка недвижимости
H24-376	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-377	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.10.2024	Здание гостиницы	рыночная	Оценка недвижимости
H24-383	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.11.2024	Здание автосервиса	рыночная	Оценка недвижимости
H24-386Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-387Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.11.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-392Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.11.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H24-393Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.11.2024	2 КК	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-394	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24-403Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.11.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-405	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.11.2024	Административное здание	рыночная	Оценка недвижимости
H24-408	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-409	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-410	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-411	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-412	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-413	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-414	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-415	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-416	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-418Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.12.2024	ИЖД	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-420	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.12.2024	Здание гостиницы	рыночная	Оценка недвижимости
H24-421	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.11.2024	Здания производственно-складского комплекса (лесопилка)	рыночная	Оценка недвижимости
H24-430	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.12.2024	Здание торговый павильон	рыночная	Оценка недвижимости
H24-435	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.12.2024	2 здания пансионата	рыночная	Оценка недвижимости
H24-440	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.12.2024	Нежилое административное здание со встроенными торговыми помещениями и автомойкой с кафетерием	рыночная	Оценка недвижимости

H24-451	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.12.2024	ИЖД с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-452	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.12.2024	Производственно-складской комплекс зданий	рыночная	Оценка недвижимости
H24-456	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.12.2024	Нежилое административное здание со встроенными торговыми помещениями и автомойкой с кафетерием	рыночная	Оценка недвижимости
Д24-004	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	11.10.2024	Автотранспортные средства в количестве 5 единиц и Сельскохозяйственная техника в количестве 6 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества